
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 198 del 22/12/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA TERRITORIALE
PREVENZIONE 14 dicembre 2011, n. 530
 
Schema di domanda di inserimento nella graduatoria unica regionale, distinta per settori, ai sensi del co.
4, art. 15, ACN 29/07/2009, della medicina generale.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA
TERRITORIALE PREVENZIONE
 
 Visto il D.Lgs 3 febbraio 1993 n. 29;
 
 Visto il D.L.gs 31 marzo 1998 n. 80;
 
 Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974 n. 18;
 
 Vista la Legge Regionale 4 febbraio 1997 n. 7;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
 Visto il Decreto Legislativo3o marzo 2001 n. 165 e s.m. e i.
 
 In Bari presso la sede del Servizio, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile P.O., riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
 Premesso che:
• ai sensi del co. 4° dell’art. 15 ACN 29/07/09, i medici che aspirano all’iscrizione nella graduatoria unica
regionale di medicina generale distinta per settori, devono presentare,entro il 31 gennaio di ogni anno,
domanda unica di inclusione, all’Assessorato alle Politiche della Salute;
• la domanda deve essere conforme allegato A) del precitato ACN, corredata della documentazione atta
a provare il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati, ovvero dell’autocertificazione e dichiarazione
sostitutiva ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000;
• al fine di facilitare gli adempimenti degli aspiranti aventi titolo di cui al co. 3, art. 15, ACN vigente, fermo
restando la modalità di invio rigorosamente per racc. a/r così come previsto dal co 4° dell’ACN vigente,
si è ritenuto opportuno redigere l’all. A) aggiornato, come da fac-simile allegato, (composto da nr. 11
facciate) al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale dello stesso;
• il modello, in uno allegato, sarà pubblicato sul BURP e potrà essere utilizzato dai soggetti interessati ai
fini della proposizione della domanda di inclusione nella graduatoria di cui trattasi;

1



 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 e s.m. ed i.
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 
Il Dirigente del Servizio P.A.P.T.
Dr. Fulvio Longo
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
 
 sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal
Responsabile del procedimento;
 
 vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento;
 
 richiamato, in particolare il disposto dell’Art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale
 
DETERMINA
 
 per le motivazioni esposte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
• di approvare lo schema di domanda, in uno allegato al presente atto;
 
• di disporre, con urgenza, la pubblicazione del presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
che ha valore di pubblicità-notizia per tutti gli interessati;
 
• di prendere atto che lo schema di domanda sarà reperibile sia sul sito della Regione Puglia e sia sul
BURP.
 
Il Dirigente del Servizio
Dr. Fulvio Longo

2


